
UCHWAŁA NR XXXIII/253/2022 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Komarówka Podlaska oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343) Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/97/2012 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 31 sierpnia 
2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Komarówka Podlaska oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2807) zmienionego 
Uchwała Nr IX/53/2015 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 30 września 2015 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Komarówka Podlaska oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego, poz. 3082), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W tabeli „Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Komarówka Podlaska, których 
właścicielem lub zarządcą jest Gmina Komarówka Podlaska” po pozycji 73 dodaje się pozycję 74 w brzmieniu: 

74 Wólka Komarowska  
(przy posesji 34-36) 

droga powiatowa 
1237 

Wólka Komarowska - 
 Komarówka Podlaska s. P 

2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Krupska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72151496-7F4A-4838-87B4-46A75A9A1052. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


